1. HAFTA
SETUR-OPET

TUPRAS- FORD OTOSAN
YKB - KOG BiLGi

TOFAS — OTOKAR
ARCELiK DUZEY

2. HAFTA
SETUR - TUPRAS

FORD OTOSAN - KOG BiLGi
OPET - OTOKAR

TOFAS — ARGELIK

YKB — DUZEY

3.HAFTA
SETUR - YKB

TUPRAS — OTOKAR
FORD OTOSAN - TOFAS
OPET - ARGELIK

KOC BiLGi - DUZEY

4. HAFTA

SETUR - KOG BILGI

FORD OTOSAN — ARCELIK
OPET — TOFAS

YKB - OTOKAR

TUPRAS — DUZEY

5. HAFTA
SETUR - FORD OTOSAN
KOG BiLGi - OTOKAR
OPET - TUPRAS

YKB — ARGELIK

TOFAS — DUZEY

6. HAFTA

SETUR- TOFAS
TUPRAS - KOG BILGI
FORD OTOSAN - YKB
OTOKAR- ARGELIK
OPET - DUZEY

7. HAFTA

SETUR — ARCELIK
TUPRAS- YKB

KOC BIiLGi — TOFAS
OPET - FORD OTOSAN
OTOKAR - DUZEY

8. HAFTA

OYNANACAGI YER EV SAHiBi TAKIM  TARiH

YKB
TUPRAS
YKB
TOFAS
ARCELIK

TUPRAS

FORD OTOSAN
OTOKAR
TOFAS

YKB

YKB
TUPRAS
FORD
ARCELIK
TUPRAS

TUPRAS

FORD OTOSAN
TOFAS

YKB

TUPRAS

YKB
OTOKAR
TUPRAS
YKB
TOFAS

TOFAS
TUPRAS
YKB
OTOKAR
YKB

YKB
TUPRAS
TOFAS
YKB
OTOKAR

SETUR
TUPRAS
YKB
TOFAS
ARCELIK

TUPRAS
FORD OTOSAN

OTOKAR (9 EKiM)

TOFAS
DUZEY

SETUR
OTOKAR

FORD OTOSAN
ARCELIK

KOC BILGI

KOC BILGI
FORD OTOSAN
OPET

YKB

DUZEY

SETUR
OTOKAR
OPET
YKB
DUZEY

TOFAS
KOC BILGI
YKB
OTOKAR
OPET

ARCELIK
TUPRAS
KOC BILGI
OPET
DUZEY

01.Eki
02.Eki
02.Eki
02.Eki
02.Eki

16.Eki
16.Eki

16.Eki
16.Eki

30.Eki
30.Eki
30.Eki
30.Eki
29.Eki

12.Kas
13.Kas
13.Kas
13.Kas
13.Kas

26.Kas
27 Kas
27 Kas
27 Kas
27 Kas



OPET - YKB
TUPRAS — TOFAS

FORD OTOSAN- OTOKAR
KOG BiLGi — ARGELIK
SETUR - DUZEY

9. HAFTA
SETUR- OTOKAR
OPET - KOG BIiLGI
TUPRAS — ARCELIK
YKB — TOFAS

FORD OTOSAN - DUZEY

YKB
TUPRAS

FORD OTOSAN
ARCELIK

YKB

YKB

YKB

TUPRAS
TOFAS

FORD OTOSAN

YKB
TUPRAS
FORD
ARCELIK
SETUR

SETUR
OPET
ARCELIK
TOFAS

FORD OTOSAN



